Yetkili : ZAFER TETIK

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

OPTİMAL 601953 ÖN TEKER RULMANI
PARTNER BERLING

OPTIMAL
601953XS
BAH 0186

1 ₺ 416,00 %20 ₺ 416,00

TOPLAM 1 ₺ 416,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 416,00

%20 KDV ₺ 83,20

GENEL TOPLAM ₺ 499,20

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr